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Né pérputhje me nenin 2, pika 8 té Ligjit pér buxhete (G.z e R.M nr. 64/05, 4/08, 103/08,
156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15) dhe nenit 28 té Ligjit pér financimin e NJVQ-le (G.z.
e R.M nr.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15), Késhilli i Komunés sé Gostivarit né
seancén e treté té, té mbajtur mé 20.03.2018 solli :

BUXHETI
I KOMUNES SE GOSTIVARIT PER VITIN 2018

1.Pjesa e pérgjithshme

Neni 1
Buxheti i Komunés sé Gostivarit pér vitin 2018 pérbéhet nga:

) BUXHETI

I.GJITHSEJ TE HYRA 999.277.000
Té hyra tatimore 187.825.000
Té hyra jotatimore 39.253.000

T hyra kapitale 46.800.000
Té hyra nga dotacionet 600.266.000
Transfere 114.575.000
Té hyra nga donacionet 10.558.000
IL.GJITHSEJ TE DALA 1.045.777.000
- Destinime té pércaktuara 1.043.677.000

- Rezervat 2.100.000
III.DEFICIT -46.500.000
IV.FINANCIMI 46.500.000
Hyrje 56.500.000
Hyrje vendore 56.500.000
Dalje 10.000.000
Pagimi i kryegjésé 10.000.000

Neni 2
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1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X H E T
Kategoria . . . .
Zéri Pershkrimi Buxhed Te ardhura Te aéll(rtcilsil:;?etn £ | T¢ ardhura nga | Té ardhura nga | Té ardhura nga | GJITHSEJ TE
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredite HYRAT

71  TE ARDHURA TATIMORE 228.400.000 187.825.000 0 0 0 0 187.825.000
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 7.900.000 7.900.000 0 0 0 0 7.900.000
713 Tatime mbi pronen 77.600.000 66.600.000 0 0 0 0 66.600.000
717 Tatim mbi sherbime specifike 142.300.000 112.725.000 0 0 0 0 112.725.000
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 40.103.000 10.800.000 28.453.000 0 0 0 39.253.000
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
723 Taksa dhe kompensime 28.803.000 500.000 28.453.000 0 0 0 28.953.000
724 Sherbime te tjera geveritare 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
725 Te ardhura te tjera jotatimore 7.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
73 TE ARDHURAT KAPITALE 60.800.000 46.800.000 0 0 0 0 46.800.000
731 Shitja e mjeteve kapitale 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 60.600.000 46.600.000 0 0 0 0 46.600.000
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 705.981.000 114.575.000 0 600.266.000 10.558.000 0 725.399.000
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 678.423.000 114.575.000 0 600.266.000 0 0 714.841.000
742 Donacione nga shtetet e huaja 27.558.000 0 0 0 10.558.000 0 10.558.000
75 DETYRIME TE BRENDSHME 66.400.000 0 0 0 0 56.500.000 56.500.000
754 Detyrime te tjera te vendit 66.400.000 0 0 0 0 56.500.000 56.500.000




1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria R . . )
Zéri Pershkrimi Buxheti Shpenzimet Shpe;rll(ztiiggt nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 572.719.336 65.710.000 0 531.328.080 0 0 597.038.080
401 Paga themelore 412.256.612 43.850.000 0 385.415.700 0 0 429.265.700
402 Kontribute per sigurim social 153.442.724 14.846.000 0 145.912.380 0 0 160.758.380
404 Kontribute 7.020.000 7.014.000 0 0 0 0 7.014.000
a1 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
42 Mallra dhe sherbime 230.996.164 125.240.000 25.434.500 68.937.920 208.000 0 219.820.420
420 Shpensime te rruges dhe ditore 1.989.600 1.300.000 729.600 0 0 0 2.029.600
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 66.242.800 48.100.000 3.348.000 14.255.000 0 0 65.703.000
423 Materiale dhe inventar i imet 17.218.700 5.520.000 9.612.700 0 208.000 0 15.340.700
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 58.310.200 46.640.000 5.420.200 1.682.920 0 0 53.743.120
425 Sherbime kontraktuese 67.525.864 13.280.000 5.325.000 53.000.000 0 0 71.605.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 10.709.000 7.400.000 999.000 0 0 0 8.399.000
427 Punesime te perkohshme 9.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
45 Pagim kamatash 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000
46 Subvencione dhe transferime 24.750.000 29.100.000 400.000 0 3.350.000 0 32.850.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 1.400.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 5.600.000 16.500.000 0 0 0 0 16.500.000
464 Transferime te ndryshme 17.750.000 11.100.000 400.000 0 3.350.000 0 14.850.000
47 Benefite sociale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
471 Kompensime sociale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 258.918.500 126.250.000 2.618.500 0 7.000.000 56.500.000 192.368.500
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 3.033.000 2.800.000 533.000 0 0 0 3.333.000
482 Objekte te tjera ndertimore 240.226.500 113.050.000 1.526.500 0 7.000.000 56.500.000 178.076.500
483 Blerje mobiljesh 1.129.000 200.000 529.000 0 0 0 729.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 13.030.000 9.000.000 30.000 0 0 0 9.030.000

1




486 Blerje automjetesh 1.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
49 Pagimi i kryegjese 10.500.000 10.000.000 10.000.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 10.500.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

o
o
o

2



Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& h k . . Buxheti
. ers rimi1 i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
A0 KESHILLI I QYTETIT 15.900.000 16.060.000 0 0 0 0 16.060.000
Té hyra :
A00 KESHILLI I KOMUNES 15.900.000 16.060.000 0 0 0 0 16.060.000
Shpenzime :

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 5.500.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000
401 Paga themelore 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000
404 Kontribute 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
42 Mallra dhe sherbime 600.000 160.000 0 0 0 0 160.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 100.000 0 0 0 0 0 0
423 Materiale dhe inventar i imet 350.000 110.000 0 0 0 0 110.000
425 Sherbime kontraktuese 100.000 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 8.300.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 1.400.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 1.200.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
464 Transferime te ndryshme 5.700.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
A00 KESHILLI I KOMUNES 15.900.000 16.060.000 0 0 0 0 16.060.000
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 5.500.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000
401 Paga themelore 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000
404 Kontribute 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
42 Mallra dhe sherbime 600.000 160.000 0 0 0 0 160.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 100.000 0 0 0 0 0 0
423 Materiale dhe inventar i imet 350.000 110.000 0 0 0 0 110.000
425 Sherbime kontraktuese 100.000 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 8.300.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 1.400.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.200.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
464 Transferime te ndryshme 5.700.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000




Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i

Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ

nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

Al 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

Té hyra :
A10 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000
Shpenzime :

46 Subvencione dhe transferime 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
464 Transferime te ndryshme 0 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

A10 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

46 Subvencione dhe transferime 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
0 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

464 Transferime te ndryshme




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
DO KRYETARI I QYTETIT 15.150.000 13.830.000 0 0 0 0 13.830.000
Té hyra :
D00 KRYETARI I KOMUNES 15.150.000 13.830.000 0 0 0 0 13.830.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 1.650.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
401 Paga themelore 1.200.000 1.130.000 0 0 0 0 1.130.000
402 Kontribute per sigurim social 430.000 406.000 0 0 0 0 406.000
404 Kontribute 20.000 14.000 0 0 0 0 14.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

42 Mallra dhe sherbime 9.500.000 9.080.000 0 0 0 0 9.080.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 750.000 800.000 0 0 0 0 800.000
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 500.000 390.000 0 0 0 0 390.000
425 Sherbime kontraktuese 1.250.000 850.000 0 0 0 0 850.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 5.900.000 5.940.000 0 0 0 0 5.940.000

46 Subvencione dhe transferime 2.500.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Transferime te ndryshme 2.100.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

47 Benefite sociale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
471 Kompensime sociale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmit Shpenzimet Shp Zrllizt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

D00 KRYETARI I KOMUNES 15.150.000 13.830.000 0 0 0 0 13.830.000
40 Paga dhe kompensime 1.650.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
401 Paga themelore 1.200.000 1.130.000 0 0 0 0 1.130.000
402 Kontribute per sigurim social 430.000 406.000 0 0 0 0 406.000
404 Kontribute 20.000 14.000 0 0 0 0 14.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

42 Mallra dhe sherbime 9.500.000 9.080.000 0 0 0 0 9.080.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 750.000 800.000 0 0 0 0 800.000
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 500.000 390.000 0 0 0 0 390.000
425 Sherbime kontraktuese 1.250.000 850.000 0 0 0 0 850.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 5.900.000 5.940.000 0 0 0 0 5.940.000

46 Subvencione dhe transferime 2.500.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Transferime te ndryshme 2.100.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

47 Benefite sociale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
471 Kompensime sociale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& h k . . Buxheti
. ers rimi1 i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
EO ADMINISTRATA E QYTETIT 95.130.000 86.210.000 0 0 0 0 86.210.000
Té hyra :
EO0 ADMINISTRATA E KOMUNES 95.130.000 86.210.000 0 0 0 0 86.210.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 51.100.000 53.200.000 0 0 0 0 53.200.000
401 Paga themelore 35.400.000 37.200.000 0 0 0 0 37.200.000
402 Kontribute per sigurim social 13.700.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
404 Kontribute 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 Mallra dhe sherbime 29.030.000 19.710.000 0 0 0 0 19.710.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 650.000 650.000 0 0 0 0 650.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.270.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.100.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.200.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
425 Sherbime kontraktuese 5.450.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.360.000 960.000 0 0 0 0 960.000
427 Punesime te perkohshme 9.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

45 Pagim kamatash 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000

46 Subvencione dhe transferime 3.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000
464 Transferime te ndryshme 3.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

49 Pagimi i kryegjese 10.500.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 10.500.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmit Shpenzimet Shp Zrllizt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

EO0 ADMINISTRATA E KOMUNES 95.130.000 86.210.000 0 0 0 0 86.210.000
40 Paga dhe kompensime 51.100.000 53.200.000 0 0 0 0 53.200.000
401 Paga themelore 35.400.000 37.200.000 0 0 0 0 37.200.000
402 Kontribute per sigurim social 13.700.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
404 Kontribute 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 Mallra dhe sherbime 29.030.000 19.710.000 0 0 0 0 19.710.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 650.000 650.000 0 0 0 0 650.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.270.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.100.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.200.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
425 Sherbime kontraktuese 5.450.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.360.000 960.000 0 0 0 0 960.000
427 Punesime te perkohshme 9.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

45 Pagim kamatash 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000

46 Subvencione dhe transferime 3.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000
464 Transferime te ndryshme 3.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

49 Pagimi i kryegjese 10.500.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 10.500.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000




Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
EA SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 4.620.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000
Té hyra :
EAO0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 4.620.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000
Shpenzime :

48 Shpenzime kapitale 4.620.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 2.520.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
483 Blerje mobiljesh 600.000 200.000 0 0 0 0 200.000
486 Blerje automjetesh 1.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

EAO0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 4.620.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

48 Shpenzime kapitale 4.620.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 2.520.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
483 Blerje mobiljesh 600.000 200.000 0 0 0 0 200.000
1.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

486 Blerje automjetesh




Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
F1  PLANIFIKIMI URBANISTIK 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
Té hyra :
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
425 Sherbime kontraktuese 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
42 Mallra dhe sherbime 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

425 Sherbime kontraktuese




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria Pérshkrimi Buxheti
. € .
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
F2 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
Té hyra :
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
Shpenzime :

42 Mallra dhe sherbime 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
42 Mallra dhe sherbime 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000




Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
FA RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
Té hyra :
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
48 Shpenzime kapitale 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V




Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi1 i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
G1 PERKRAHIJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 600.000 0 0 0 0 0 0
Té hyra :
G10 PERKRAHIJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 600.000 0 0 0 0 0 0
Shpenzime :
40 Paga dhe kompensime 50.000 0 0 0 0 0 0
401 Paga themelore 50.000 0 0 0 0 0 0
42 Mallra dhe sherbime 550.000 0 0 0 0 0 0
423 Materiale dhe inventar i imet 50.000 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 340.000 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 160.000 0 0 0 0 0 0
G10 PERKRAHIJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 600.000 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 50.000 0 0 0 0 0 0
401 Paga themelore 50.000 0 0 0 0 0 0
42 Mallra dhe sherbime 550.000 0 0 0 0 0 0
423 Materiale dhe inventar i imet 50.000 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 340.000 0 0 0 0 0 0
160.000 0 0 0 0 0 0

426 Shpenzime te tjera rrjedhese




Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
GD 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
Té hyra :
GDO 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
GDO 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. €ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
J2 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
Té hyra :
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI 1 UJERAVE TE ZEZA 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i

Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ

nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

J3  NDRICIMI PUBLIK 28.000.000 27.500.000 0 0 0 0 27.500.000

Té hyra :
J30 NDRICIMI PUBLIK 28.000.000 27.500.000 0 0 0 0 27.500.000
Shpenzime :

42 Mallra dhe sherbime 28.000.000 27.500.000 0 0 0 0 27.500.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

J30 NDRICIMI PUBLIK 28.000.000 27.500.000 0 0 0 0 27.500.000

42 Mallra dhe sherbime 28.000.000 27.500.000 0 0 0 0 27.500.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000
3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. €ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
J4  HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
Té hyra :
J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
J6 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE( 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
Té hyra :
J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
42 Mallra dhe sherbime 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. €ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
J7 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI 1 PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
Té hyra :
J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
J70 MIREMBAIJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
42 Mallra dhe sherbime 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme




Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JA NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
Té hyra :
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
48 Shpenzime kapitale 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmit Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 125.200.000 75.100.000 0 0 7.000.000 19.500.000 101.600.000
Té hyra :
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 60.000.000 69.500.000 0 0 0 0 69.500.000
JDA NDERTIMI I SHESHIT TE QYTETIT 30.000.000 0 0 0 0 0 0
JDD NDERTIMI I RRUGES LOKALE TURCAN I VOGEL F.TURCAN I MADH 6.400.000 0 0 0 0 0 0
JDG NDERTIMI I RRUGESNE F.RECAN 5.000.000 0 0 0 0 0 0
JDI NDERTIMI DHE ASFALLTIMI I RRUGES LOKALE F.FORINE - CAJLE E VIJETE 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
JDK NDERTIMI I URES MBI LUMIN VARDAR 13.800.000 5.600.000 0 0 0 9.500.000 15.100.000
JDM NDERTIMI I RRUGES NE F..PADALISHTE 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
JDR NDERTIMI I RRUGES NE F.TERNOVE 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 125.200.000 75.100.000 0 0 7.000.000 19.500.000 101.600.000
482 Objekte te tjera ndertimore 125.200.000 75.100.000 0 0 7.000.000 0 82.100.000
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 60.000.000 69.500.000 0 0 0 0 69.500.000
48 Shpenzime kapitale 60.000.000 69.500.000 0 0 0 0 69.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 60.000.000 69.500.000 0 0 0 0 69.500.000
JDA NDERTIMI I SHESHIT TE QYTETIT 30.000.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 30.000.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 30.000.000 0 0 0 0 0 0
JDD NDERTIMI I RRUGES LOKALE TURCAN I VOGEL F.TURCAN I MADH 6.400.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 6.400.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 6.400.000 0 0 0 0 0 0
JDG NDERTIMI I RRUGESNE F.RECAN 5.000.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 0 0 0 0 0 0
JDI NDERTIMI DHE ASFALLTIMI I RRUGES LOKALE F.FORINE - CAJLE E VIJETE 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
48 Shpenzime kapitale 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
JDK NDERTIMI I URES MBI LUMIN VARDAR 13.800.000 5.600.000 0 0 0 9.500.000 15.100.000
48 Shpenzime kapitale 13.800.000 5.600.000 0 0 0 9.500.000 15.100.000
482 Objekte te tjera ndertimore 13.800.000 5.600.000 0 0 0 9.500.000 15.100.000
JDM NDERTIMI I RRUGES NE F..PADALISHTE 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
JDR NDERTIMI I RRUGES NE F.TERNOVE 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000




Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 49.500.000 8.000.000 0 0 0 37.000.000 45.000.000
Té hyra :
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JGC NDERTIMI I LINJES SE UJESJELLSIT NE F.MIRDITE- F BANJICE 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
JGD RIKONSTRUIMI I UJESJELLSIT EGZISTUES F.VRTOK - F.ZDUNJE 20.500.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000
Shpenzime :

48 Shpenzime kapitale 49.500.000 8.000.000 0 0 0 37.000.000 45.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 49.500.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
48 Shpenzime kapitale 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JGC NDERTIMI I LINJES SE UJESJELLSIT NE F.MIRDITE- F BANJICE 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
48 Shpenzime kapitale 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
JGD RIKONSTRUIMI I UJESJELLSIT EGZISTUES F.VRTOK - F.ZDUNJE 20.500.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000
48 Shpenzime kapitale 20.500.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000
20.500.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vacant

482 Objekte te tjera ndertimore

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JI NDERTIMI 1 SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE. 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
Té hyra :
JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
48 Shpenzime kapitale 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000




Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
K4 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
Té hyra :
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
Shpenzime :
46 Subvencione dhe transferime 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
46 Subvencione dhe transferime 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

463 Transferime deri te organizatat jogeveritare




Pjesé e vacant

463 Transferime deri te organizatat jogeveritare

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
LO SPORT DHE REKREACION 3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
Té hyra :
LO0 SPORT DHE REKREACION 3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
Shpenzime :
46 Subvencione dhe transferime 3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
LO0O SPORT DHE REKREACION 3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
46 Subvencione dhe transferime 3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000




Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
LA SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
Té hyra :
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.101.684.000

360.000.000

28.453.000

600.266.000

10.558.000

56.500.000

1.055.777.000

Kategoria . . .
Pérshkrimi
Zéri

Buxheti

B U X

E T

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet
vetéfinancuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GIITHSEJ
SHPENZIME

MB BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR

24.000.000

Té hyra :
MBB BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR -NDERTIMI I LINJES GOSTIVAR F.VRTOK

MBC BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR -NDERTIMI I LINJES MALI SHAR MALI I TH.

MBG BASKEPUNIMI NDERKUFITAR ME SHQIPERINE

0
0
24.000.000

o oo

[oNeNo]

o oo

o o

o

[oNeNe]

[eoNeNe]

Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime

401 Paga themelore
42 Mallra dhe sherbime

425 Sherbime kontraktuese

426 Shpenzime te tjera rrjedhese
46 Subvencione dhe transferime

464 Transferime te ndryshme
48 Shpenzime kapitale

482 Objekte te tjera ndertimore

OO0 OO0 oo

24.000.000
24.000.000

MBB BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR -NDERTIMI I LINJES GOSTIVAR F.VRTOK
42 Mallra dhe sherbime
425 Sherbime kontraktuese
426 Shpenzime te tjera rrjedhese
46 Subvencione dhe transferime
464 Transferime te ndryshme
48 Shpenzime kapitale
482 Objekte te tjera ndertimore
MBC BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR -NDERTIMI I LINJES MALI SHAR MALI I TH
40 Paga dhe kompensime
401 Paga themelore
42 Mallra dhe sherbime
425 Sherbime kontraktuese
46 Subvencione dhe transferime
464 Transferime te ndryshme
48 Shpenzime kapitale
482 Objekte te tjera ndertimore
MBG BASKEPUNIMI NDERKUFITAR ME SHQIPERINE
48 Shpenzime kapitale
482 Objekte te tjera ndertimore

o

(ol Noll-NolN-lol-lolNol-lol-lolol-)

24.000.000

24.000.000
24.000.000
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Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
MG ZHVILLIMI I RESURSEVE NJEREZORE 1.500.000 150.000 0 0 0 0 150.000
Té hyra :
MGA PERKRAHJE E AKTIVITETEVE TE KESHILLIT RINOR 1.500.000 150.000 0 0 0 0 150.000
Shpenzime :
40 Paga dhe kompensime 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000
401 Paga themelore 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000
42 Mallra dhe sherbime 1.470.000 130.000 0 0 0 0 130.000
423 Materiale dhe inventar i imet 420.000 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 550.000 130.000 0 0 0 0 130.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 500.000 0 0 0 0 0 0
MGA PERKRAHJE E AKTIVITETEVE TE KESHILLIT RINOR 1.500.000 150.000 0 0 0 0 150.000
40 Paga dhe kompensime 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000
401 Paga themelore 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000
42 Mallra dhe sherbime 1.470.000 130.000 0 0 0 0 130.000
423 Materiale dhe inventar i imet 420.000 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 550.000 130.000 0 0 0 0 130.000
500.000 0 0 0 0 0 0

426 Shpenzime te tjera rrjedhese




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmit Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
N1 ARSIMI FILLOR 355.224.700 12.200.000 3.494.700 360.176.000 0 0 375.870.700
Té hyra :
N10 ARSIMI FILLOR 355.224.700 12.200.000 3.494.700 360.176.000 0 0 375.870.700
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 312.307.164 0 0 328.300.000 0 0 328.300.000
401 Paga themelore 227.983.068 0 0 239.000.000 0 0 239.000.000
402 Kontribute per sigurim social 84.324.096 0 0 89.300.000 0 0 89.300.000

42 Mallra dhe sherbime 42.193.536 11.900.000 3270700 31.876.000 0 0 47.046.700
420 Shpensime te rruges dhe ditore 224.000 0 224.000 0 0 0 224.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 18.424.000 7.800.000 514.000 10.876.000 0 0 19.190.000
423 Materiale dhe inventar i imet 2.220.700 1.500.000 720.700 0 0 0 2.220.700
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.329.000 1.800.000 1.029.000 0 0 0 2.829.000
425 Sherbime kontraktuese 18.368.836 500.000 556.000 21.000.000 0 0 22.056.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 627.000 300.000 227.000 0 0 0 527.000

46 Subvencione dhe transferime 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

48 Shpenzime kapitale 224.000 0 224000 0 0 0 224.000
483 Blerje mobiljesh 194.000 0 194.000 0 0 0 194.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 30.000 0 30.000 0 0 0 30.000

N10 ARSIMI FILLOR 355.224.700 12.200.000 3.494.700 360.176.000 0 0 375.870.700

40 Paga dhe kompensime 312.307.164 0 0 328.300.000 0 0 328.300.000

401 Paga themelore 227.983.068 0 0 239.000.000 0 0 239.000.000
402 Kontribute per sigurim social 84.324.096 0 0 89.300.000 0 0 89.300.000
42 Mallra dhe sherbime 42.193.536 11.900.000 3.270.700 31.876.000 0 0 47.046.700
420 Shpensime te rruges dhe ditore 224.000 0 224.000 0 0 0 224.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 18.424.000 7.800.000 514.000 10.876.000 0 0 19.190.000
423 Materiale dhe inventar i imet 2.220.700 1.500.000 720.700 0 0 0 2.220.700
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.329.000 1.800.000 1.029.000 0 0 0 2.829.000
425 Sherbime kontraktuese 18.368.836 500.000 556.000 21.000.000 0 0 22.056.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 627.000 300.000 227.000 0 0 0 527.000
46 Subvencione dhe transferime 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
48 Shpenzime kapitale 224.000 0 224.000 0 0 0 224.000
483 Blerje mobiljesh 194.000 0 194.000 0 0 0 194.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 30.000 0 30.000 0 0 0 30.000




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmit Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
N2 ARSIMI I MESEM 228.343.300 12.000.000 13.508.300 203.479.000 3.350.000 0 232.337.300
Té hyra :
N20 ARSIMI I MESEM 228.343.300 12.000.000 13.508.300 203.479.000 3.350.000 0 232.337.300
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 165.294.972 0 0 169.900.000 0 0 169.900.000
401 Paga themelore 120.665.544 0 0 123.500.000 0 0 123.500.000
402 Kontribute per sigurim social 44.629.428 0 0 46.400.000 0 0 46.400.000

42 Mallra dhe sherbime 55.403.828 9.800.000 11213800 33.579.000 0 0 54.592.800
420 Shpensime te rruges dhe ditore 375.600 0 375.600 0 0 0 375.600
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 12.356.000 8.600.000 1.416.000 1.579.000 0 0 11.595.000
423 Materiale dhe inventar i imet 2.520.000 500.000 1.720.000 0 0 0 2.220.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.821.200 300.000 2.821.200 0 0 0 3.121.200
425 Sherbime kontraktuese 35.409.028 200.000 4.359.000 32.000.000 0 0 36.559.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 922.000 200.000 522.000 0 0 0 722.000

46 Subvencione dhe transferime 5.750.000 2.200.000 400000 0 3.350.000 0 5.950.000
464 Transferime te ndryshme 5.750.000 2.200.000 400.000 0 3.350.000 0 5.950.000

48 Shpenzime kapitale 1.894.500 0 1894500 0 0 0 1.894.500
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 33.000 0 33.000 0 0 0 33.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.526.500 0 1.526.500 0 0 0 1.526.500
483 Blerje mobiljesh 335.000 0 335.000 0 0 0 335.000

N20 ARSIMI I MESEM 228.343.300 12.000.000 13.508.300 203.479.000 3.350.000 0 232.337.300

40 Paga dhe kompensime 165.294.972 0 0 169.900.000 0 0 169.900.000

401 Paga themelore 120.665.544 0 0 123.500.000 0 0 123.500.000
402 Kontribute per sigurim social 44.629.428 0 0 46.400.000 0 0 46.400.000
42 Mallra dhe sherbime 55.403.828 9.800.000 11.213.800 33.579.000 0 0 54.592.800
420 Shpensime te rruges dhe ditore 375.600 0 375.600 0 0 0 375.600
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 12.356.000 8.600.000 1.416.000 1.579.000 0 0 11.595.000
423 Materiale dhe inventar i imet 2.520.000 500.000 1.720.000 0 0 0 2.220.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.821.200 300.000 2.821.200 0 0 0 3.121.200
425 Sherbime kontraktuese 35.409.028 200.000 4.359.000 32.000.000 0 0 36.559.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 922.000 200.000 522.000 0 0 0 722.000
46 Subvencione dhe transferime 5.750.000 2.200.000 400.000 0 3.350.000 0 5.950.000
464 Transferime te ndryshme 5.750.000 2.200.000 400.000 0 3.350.000 0 5.950.000
48 Shpenzime kapitale 1.894.500 0 1.894.500 0 0 0 1.894.500
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 33.000 0 33.000 0 0 0 33.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.526.500 0 1.526.500 0 0 0 1.526.500
483 Blerje mobiljesh 335.000 0 335.000 0 0 0 335.000




Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
NA ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
Té hyra :
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 5.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
NAB NDERTIMI I SALLES SPORTIVE NE SH.M.E GOSTIVAR 8.000.000 0 0 0 0 0 0
NAF REKONSTRUIMI I SH.F.LIRIA 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime :

48 Shpenzime kapitale 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 5.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
NAB NDERTIMI I SALLES SPORTIVE NE SH.M.E GOSTIVAR 8.000.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 8.000.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 8.000.000 0 0 0 0 0 0
NAF REKONSTRUIMI I SH.F.LIRIA 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi1 i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
V1 CERDHET E FEMUJEVE 37.668.000 3.800.000 11.450.000 27.963.000 208.000 0 43.421.000
Té hyra :
V10 CERDHET E FEMIJEVE 37.668.000 3.800.000 11.450.000 27.963.000 208.000 0 43.421.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 22.099.200 0 0 24.480.080 0 0 24.480.080
401 Paga themelore 16.128.000 0 0 17.815.700 0 0 17.815.700
402 Kontribute per sigurim social 5.971.200 0 0 6.664.380 0 0 6.664.380

42 Mallra dhe sherbime 15.088.800 3.800.000 10950000 3.482.920 208.000 0 18.440.920
420 Shpensime te rruges dhe ditore 90.000 0 130.000 0 0 0 130.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.642.800 1.000.000 1.418.000 1.800.000 0 0 4.218.000
423 Materiale dhe inventar i imet 7.898.000 100.000 7.172.000 0 208.000 0 7.480.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.160.000 0 1.570.000 1.682.920 0 0 3.252.920
425 Sherbime kontraktuese 2.058.000 2.700.000 410.000 0 0 0 3.110.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 240.000 0 250.000 0 0 0 250.000
427 Punesime te perkohshme 0 0 0 0 0 0 0

48 Shpenzime kapitale 480.000 0 500000 0 0 0 500.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 480.000 0 500.000 0 0 0 500.000

V10 CERDHET E FEMUJEVE 37.668.000 3.800.000 11.450.000 27.963.000 208.000 0 43.421.000

40 Paga dhe kompensime 22.099.200 0 0 24.480.080 0 0 24.480.080

401 Paga themelore 16.128.000 0 0 17.815.700 0 0 17.815.700
402 Kontribute per sigurim social 5.971.200 0 0 6.664.380 0 0 6.664.380
42 Mallra dhe sherbime 15.088.800 3.800.000 10.950.000 3.482.920 208.000 0 18.440.920
420 Shpensime te rruges dhe ditore 90.000 0 130.000 0 0 0 130.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.642.800 1.000.000 1.418.000 1.800.000 0 0 4.218.000
423 Materiale dhe inventar i imet 7.898.000 100.000 7.172.000 0 208.000 0 7.480.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.160.000 0 1.570.000 1.682.920 0 0 3.252.920
425 Sherbime kontraktuese 2.058.000 2.700.000 410.000 0 0 0 3.110.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 240.000 0 250.000 0 0 0 250.000
427 Punesime te perkohshme 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 480.000 0 500.000 0 0 0 500.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 480.000 0 500.000 0 0 0 500.000




Pjesé e vacant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. €ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
VA MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 0 950.000 0 0 0 0 950.000
Té hyra :
VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 0 950.000 0 0 0 0 950.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 0 950.000 0 0 0 0 950.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 950.000 0 0 0 0 950.000
VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 0 950.000 0 0 0 0 950.000
48 Shpenzime kapitale 0 950.000 0 0 0 0 950.000
0 950.000 0 0 0 0 950.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimiu i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(zt;\rg::ét nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
W0 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 15.648.000 6.200.000 0 8.648.000 0 0 14.848.000
Té hyra :
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 15.648.000 6.200.000 0 8.648.000 0 0 14.848.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 14.688.000 5.540.000 0 8.648.000 0 0 14.188.000
401 Paga themelore 10.300.000 5.100.000 0 5.100.000 0 0 10.200.000
402 Kontribute per sigurim social 4.388.000 440.000 0 3.548.000 0 0 3.988.000

42 Mallra dhe sherbime 960.000 660.000 0 0 0 0 660.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 700.000 550.000 0 0 0 0 550.000
423 Materiale dhe inventar i imet 160.000 60.000 0 0 0 0 60.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 15.648.000 6.200.000 0 8.648.000 0 0 14.848.000

40 Paga dhe kompensime 14.688.000 5.540.000 0 8.648.000 0 0 14.188.000

401 Paga themelore 10.300.000 5.100.000 0 5.100.000 0 0 10.200.000
402 Kontribute per sigurim social 4.388.000 440.000 0 3.548.000 0 0 3.988.000
42 Mallra dhe sherbime 960.000 660.000 0 0 0 0 660.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 700.000 550.000 0 0 0 0 550.000
423 Materiale dhe inventar i imet 160.000 60.000 0 0 0 0 60.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000




KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

info@gostivari.gov.mk

ONHITHHA I'OCTUBAP wflal tel. +389 (0) 42 213 511
GOSTIVAR BELEDIYESI AR fax. +389 (0) 42 214 406

Té hyrat e Buxhetit né bazé té burimeve jané té vértetuara né bilancin e té hyrave ,kurse té
dalat me géllime té caktuara jané té vértetuara né bilancin e té dalave pér vitin 2018 dhe
ate si¢ vijon:

Neni 3

Buxheti i Komunés sé Gostivarit pér vitin 2018 hyn né fuqi me ditén e sjelljes dhe do
té shpallet né “Buletinin Zyrtar” t¢ Komunés sé Gostivarit.

Nr.08-530/1
20.03.2018

Késhilli i Komunés sé Gostivarit
Kryetar
Nasir Musliu

I ——
bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RM 0ya. b. Tunocku 61, 1230 I'octurap, PM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, MC
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KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OINIITUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

GOSTIVAR BELEDIYESI

Ilpeonacau: I'paoonauannuk na Onuumuna I'ocmueap
APBEH TAPABAPUH

H3zeomeyeau:
Jun.eyuy,Caopu Enesu

BVIET
HA OITHITHHA TOCTHBAP
34 2018 TOJHHA

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RM 0ya. b. Tunocku 61, 1230 I'octurap, PM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, MC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk
OIIILITUHA TOCTUBAP info@gostivari.gov.mk

GOSTIVAR BELEDIYESI S i = tel. +389 (0) 42 213 511
=S fax. +389 (0) 42 214 406

CoraacHo 4ieH 2, Touka 8 oa 3akoHoT 3a Oyuyerurte (cia.Bechuk Ha P.M Op. 64/05, 4/08,
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15) n 4nen 28 ox 3akoHOT 32 puHAHCHPambe HA
EJIC (ca.BecHuk 0p.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11), CoBetor Ha Ommruna ['octuBap
Ha TpeTaTa, cefHuIA oAp:kaHa Ha 20.03.2018 r. nonece :

BYIIET
HA OIIIIITUHA T'OCTUBAP 3A 2018 TOJAUHA
1.0nmr ge

Ynen 1
Bbyueror Ha OnmTuna [N'ocTuBap 3a 2018 roanna coap:xu

BYIIET
I, BKYIIHM TPUXOAN 999.277.000
JaHoyHu mpuxoau 187.825.000
Henanounu mnpuxoau 39.253.000
Kanurannu npuxoau 46.800.000
IIpuxoam ox poTanuu 600.266.000
Tpancdepu 114.575.000
IIpuxoam ox noHa UM 10.558.000

IL.BKYIIHU PACXOIHU

1.045.777.000

On yTBpieHH HAMEHHU

1.043.677.000

Pe3epBu 2.100.000
HLAE®OUIUT -46.500.000
IV.OUHAHCHUPABE 46.500.000
Ipuaus 56.500.000
JloMaliHu NpUJIMBH 56.500.000
IIpnimBHu 01 cTpaHCKHU 3aeM 0
OnjuB 10.000.000
OTtmiiata Ha ri1aBHULA 10.000.000

Yien 2
HpnxouuTe Ha ByHeTOT M0 BUIA0OBHU HAa HpI/IXOZIH ce yTBleeHI/I BO 6I/IJIaHCOT Ha I[pl/lXO)II/I ,a

pacxoauTe M0 OCHOBHU HAMEHH Ce YTBPJAEHH BO OMJIAHCOT HA PacXoaH M Toa KaKao IITO
cienyBa:

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RM 0ya. b. Tunocku 61, 1230 I'octurap, PM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, MC



BUNNAHC HA nNPUXoau

HuBo Ha: CtaBKa

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
BY WU ET
Kateropuja onwuc MpeaxoneH Mevoom o
Craska Gywer Byuet camohmHaH. Mpuxoan og Mpuxoam og Mpnxoan oA BkynHu npuxoay
AKTUBHOCTM goTauum JoHaumn KpeauTu

71 AAHOYHM NPUXOoaOu 228.400.000 187.825.000 0 0 0 0 187.825.000
711  [aHok of poxopn, o4 A06VBKa U 04 KanuTanHu Ao6UBKN 7.900.000 7.900.000 0 0 0 0 7.900.000
713 [daHoum Ha MMOT 77.600.000 66.600.000 0 0 0 0 66.600.000
717 [OaHoum Ha cneunduyHN yeryru 142.300.000 112.725.000 0 0 0 0 112.725.000
718 Takcu Ha KopucTerse Unv fo3BoNu 3a Bplllerse Ha aejHocT 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
72 HEOAHOYHU NPUXOAU 40.103.000 10.800.000 28.453.000 0 0 0 39.253.000
722 'nobwu, CyAcKW v aAMUHUCTPATUBHM Takch 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
723 Takcu v HagomecToum 28.803.000 500.000 28.453.000 0 0 0 28.953.000
724  [pyrv BNaguHv ycnyru 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
725 [pyrv HefaHOuHM NpUXoam 7.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
73  KAMUTAJIHU NPUXoau 60.800.000 46.800.000 0 0 0 0 46.800.000
731 TMpopaxba Ha kanuTanHu cpeacTaa 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
733 TMpopaxba Ha 3emjuLLTe U HemaTepujanHu BNoXXyBara 60.600.000 46.600.000 0 0 0 0 46.600.000
74 TPAHC®EPU W OOHALIUU 705.981.000 114.575.000 0 600.266.000 10.558.000 0 725.399.000
741 TpaHcdepu og Apyrv HUBoa Ha BracT 678.423.000 114.575.000 0 600.266.000 0 0 714.841.000
742 [loHauuv of CTPaHCTBO 27.558.000 0 0 0 10.558.000 0 10.558.000
75 [OOMALLUHO 3AAO0/IKXYBAHE 66.400.000 0 0 0 0 56.500.000 56.500.000
754  [pyro gomalllHo 3agomnxyBarse 66.400.000 0 0 0 0 56.500.000 56.500.000




BUJNTAHC HA PACXO4U

HuBo Ha: CtaBKa

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
CK)i;eBrK(;pma onmnc MpepxoneH Pacxoam og
byyer Bywer camodmHaH. Pacxogn of Pacxogu on Pacxogu on BkynHu
AKTUBHOGTM Jotauum AoHauun KpeanTn pacxoamn

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
40 NNATU U HAOOMECTOLU 572.719.336 65.710.000 0 531.328.080 0 0 597.038.080
401 OcHoBHM NnaTn 412.256.612 43.850.000 0 385.415.700 0 0 429.265.700
402 lMpuaoHecwu 3a couujanHo ocurypyBat-e 153.442.724 14.846.000 0 145.912.380 0 0 160.758.380
404 HagomecToum 7.020.000 7.014.000 0 0 0 0 7.014.000
41 PE3EPBU N HEQE®UHUPAHU PACXOAU 2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
413 TekoBHW pe3epBu (Pa3HOBUAHW Pacxoam) 2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
42 CTOKU N YCnyru 230.996.164 125.240.000 25.434.500 68.937.920 208.000 0 219.820.420
420 MaTHW 1 gHEeBHW pacxoam 1.989.600 1.300.000 729.600 0 0 0 2.029.600
421 KomyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyH1Kauwmja u TpaHcrnopT 66.242.800 48.100.000 3.348.000 14.255.000 0 0 65.703.000
423 MaTepwujanu n CMTEH MHBEHTap 17.218.700 5.520.000 9.612.700 0 208.000 0 15.340.700
424 MonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXXYyBare 58.310.200 46.640.000 5.420.200 1.682.920 0 0 53.743.120
425 [loroBopHU ycnyru 67.525.864 13.280.000 5.325.000 53.000.000 0 0 71.605.000
426 [pyru TeKoBHW pacxoan 10.709.000 7.400.000 999.000 0 0 0 8.399.000
427 MpuBpemeHn BpaboTyBara 9.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
45 KAMATHU NNAKAHA 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000
451 KamaTHu nnakara KOH HepesuaeHTu Kpeantopu 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000
46 CYBBEHLUN U TPAHCODEPU 24.750.000 29.100.000 400.000 0 3.350.000 0 32.850.000
461 Cy6BeHuuM 3a jaBHU npeTnpujaThja 1.400.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 TpaHcdepu [0 HEBNAAWHN OpraHu3aLmm 5.600.000 16.500.000 0 0 0 0 16.500.000
464 PasHn TpaHcdepu 17.750.000 11.100.000 400.000 0 3.350.000 0 14.850.000
47 COUWUJANHU BEHE®ULIUUN 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
471 CoumjanHu HagomecToum 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 KAMUTAITHU PACXOAU 258.918.500 126.250.000 2.618.500 0 7.000.000 56.500.000 192.368.500
480 Kynysatrbe Ha onpema 1 MalvHu 3.033.000 2.800.000 533.000 0 0 0 3.333.000
482 [ipyru rpafexkHn 06jekTn 240.226.500 113.050.000 1.526.500 0 7.000.000 56.500.000 178.076.500
483 Kynysatbe Ha meben 1.129.000 200.000 529.000 0 0 0 729.000
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485 BnoxyBara 1 HedhMHaHCUCKK cpefcTea 13.030.000 9.000.000 30.000 0 0 0 9.030.000
486 Kynysatbe Ha Bo3una 1.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
49 OTNJIATA HA TMABHULIA 10.500.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
493 OTtnnaTa Ha rnaBHMHa A0 APYrM HMBOA Ha BNacT 10.500.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on

CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu

AKTUBHOCTM JoTauum AoHauun KpeauTn pacxoam
A0 COBET HA OMNwTUHA 15.900.000 16.060.000 0 0 0 0 16.060.000

nPnxoau:
AO0 COBET HA OMNWTUHA 15.900.000 16.060.000 0 0 0 0 16.060.000
PACXOOM :

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
40 NNATU U HAOOMECTOLMU 5.500.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000
401 OcHoBHW NnaTu 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000
404 HapgomecToum 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOAU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
413 TekoBHM pe3epBu (Pa3HOBUAHN pacxoam) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
42 CTOKU N yCnyru 600.000 160.000 0 0 0 0 160.000
420 MaTHW 1 gHEBHW pacxoan 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKauuja u TpaHcnopT 100.000 0 0 0 0 0 0
423 MaTepwjanu u CUTEH HBEHTap 350.000 110.000 0 0 0 0 110.000
425 [loroBopHM ycnyru 100.000 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHUUU N TPAHCOEPU 8.300.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
461 CybBeHUMM 32 jaBHU NpeTnpujatuja 1.400.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 TpaHcdepn [0 HEBNAAUHW OpraHn3auum 1.200.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
464 Pas3Hu TpaHcthepun 5.700.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
A00 COBET HA OMwTWHA 15.900.000 16.060.000 0 0 0 0 16.060.000
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
40 NNATU MWHAOOMECTOLM 5.500.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000
401 OcHoBHY NnaTu 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000
404 HapomecToum 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
41 PE3EPBU U HEOQE®UHUPAHU PACXOOU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
413 TekoBHW pe3epBu (Pa3HOBUAHW Pacxoam) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
42 CTOKU M YyCNYyru 600.000 160.000 0 0 0 0 160.000
420 lMaTHM 1 JHEBHM pacxoam 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeese, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 100.000 0 0 0 0 0 0
423 MaTepwjanu u CUTEH UHBEHTapP 350.000 110.000 0 0 0 0 110.000
425 [loroBopHu ycnyru 100.000 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHLUWU U TPAHC®EPU 8.300.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
461 Cy6BeHUWM 3a jaBHM NpeTnpujathja 1.400.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 TpaHcdepy A0 HeBNaAWHW OpraHM3aumum 1.200.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
464 PasHu TpaHcdepu 5.700.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
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NMOCEBEH AEN
HusBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum AoHauun KpeauTn pacxopam

A1 UN3BOPHW AKTUBHOCTU N PEGEPEHOYMU 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

nPnxoau:

A10 N3BOPHU AKTUBHOCTU U PEGEPEHAYM 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

PACXOMW :

46 CYBBEHUWUU N TPAHCOEPU 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000
463 TpaHcdepn [0 HEBNAAUHWN OpraHn3auum 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
464 Pa3Hn TpaHchepmn 0 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

A10 N3BOPHW AKTMBHOCTU N PE®GEPEHAYM 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

46 CYBBEHLUWU U TPAHCOEPU 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

463 TpaHcdepy A0 HeBNaAWHW OpraHm3aumum 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
0 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

464 PasHu TpaHchepu
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY JoTauum AoHauun KpeauTn pacxopam

DO TPAOOHAYANMHUK 15.150.000 13.830.000 0 0 0 0 13.830.000

nPnxoau:

D00 TPAOOHAYANMHUK 15.150.000 13.830.000 0 0 0 0 13.830.000

PACXOMU :

40 NNATU U HAOOMECTOLU 1.650.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
401 OcHoBHW NnaTu 1.200.000 1.130.000 0 0 0 0 1.130.000
402 MNpuagoHecw 3a counjanHo ocurypyBare 430.000 406.000 0 0 0 0 406.000
404 HapgomecTtoum 20.000 14.000 0 0 0 0 14.000

41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOAOU 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
413 TekoBHW pe3epBu (Pa3HOBUAHW PacXoam) 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

42 CTOKU N YCNIYTH 9.500.000 9.080.000 0 0 0 0 9.080.000
420 MaTHW 1 gHEBHW pacxoawn 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeese, KOMyHuKauuja u TpaHcnopT 750.000 800.000 0 0 0 0 800.000
423 MaTepwjanu u CUTEH UHBEHTap 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 MonpaBKKn 1 TEKOBHO OAPXXYBare 500.000 390.000 0 0 0 0 390.000
425 [loroBOpHM ycnyru 1.250.000 850.000 0 0 0 0 850.000
426 [ipyrn TeKoBHM pacxoam 5.900.000 5.940.000 0 0 0 0 5.940.000

46 CYBBEHUUU N TPAHCOEPU 2.500.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
463 TpaHcdepn [0 HEBNAAUHW OpraHu3auum 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Pa3Hu TpaHchepn 2.100.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

47 COUUJANTHU BEHE®ULIUKN 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
471 CoumjanHn HagoMecToLm 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
gaTerolea onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
TaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTUBHOCTM JoTauum AoHauun KpeauTtu pacxopam

D00 TPAOOHAYANHNK 15.150.000 13.830.000 0 0 0 0 13.830.000
40 NNATU M HAQOMECTOLU 1.650.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
401 OcHoBHM NnaTu 1.200.000 1.130.000 0 0 0 0 1.130.000
402 MpuaoHecu 3a couumjanHo ocurypyBame 430.000 406.000 0 0 0 0 406.000
404 HapowmecTtoum 20.000 14.000 0 0 0 0 14.000

41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOAU 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
413 TekoBHY pe3epBu (Pa3HOBUAHW Pacxoam) 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

42 CTOKM M YyCNYyrun 9.500.000 9.080.000 0 0 0 0 9.080.000
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeese, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 750.000 800.000 0 0 0 0 800.000
423 MaTepwjanu u cUTEH UHBEHTap 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 TonpaBKuU N TEKOBHO OZp>XXyBahe 500.000 390.000 0 0 0 0 390.000
425 [loroBopHu ycnyru 1.250.000 850.000 0 0 0 0 850.000
426 [pyrn TeKoBHM pacxoam 5.900.000 5.940.000 0 0 0 0 5.940.000

46 CYBBEHLWUN U TPAHC®EPU 2.500.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
463 TpaHcdepy A0 HeBNaAWHW OpraHM3auum 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 PasHu TpaHcdepu 2.100.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

47 COLUMWJANHUN BEHE®ULIUN 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
471 CoumjanHn HagoMmecToum 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum AoHauun KpeauTtu pacxopam

EO0O OMWTWMHCKA AODMUHUCTPALNJA 95.130.000 86.210.000 0 0 0 0 86.210.000

nPnxoau:

E00 OMwTUHCKA ADMUHUNCTPALNJA 95.130.000 86.210.000 0 0 0 0 86.210.000

PACXOMU :

40 NNATU U HAOOMECTOLU 51.100.000 53.200.000 0 0 0 0 53.200.000
401 OcHoBHW NnaTn 35.400.000 37.200.000 0 0 0 0 37.200.000
402 MNpuaoHecw 3a counjanHo ocurypyBame 13.700.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
404 HagomecToum 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 CTOKU N yCnyru 29.030.000 19.710.000 0 0 0 0 19.710.000
420 MaTHW 1 gHEBHW pacxoan 650.000 650.000 0 0 0 0 650.000
421 KomMyHanHu ycnyru, rpeese, KOMyHukauumja u TpaHcnopT 5.270.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
423 MaTepwujanu u CUTEH UHBEHTapP 3.100.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 3.200.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
425 [loroBopHM ycnyru 5.450.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000
426 [Ipyru TeKoBHW pacxoau 2.360.000 960.000 0 0 0 0 960.000
427 MNpuspemeHn BpaboTyBara 9.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

45 KAMATHU MIAKAKA 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000
451 KamaTtHu nnakarba KOH Hepes3naeHT! KpeanuTopm 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000

46 CYBBEHUUU N TPAHCOEPU 3.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000
464 Pa3Hu TpaHchepn 3.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

49 OTNNATA HA TMABHULUA 10.500.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
493 OTnnaTa Ha rnaBHWMHa A0 APYr1 HMBOA Ha BNacT 10.500.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum AoHauun KpeauTn pacxopam

E00 OMWTUHCKA AODMUHUCTPALNJA 95.130.000 86.210.000 0 0 0 0 86.210.000
40 NNATU M HAQOMECTOLU 51.100.000 53.200.000 0 0 0 0 53.200.000
401 OcHoBHM NnaTu 35.400.000 37.200.000 0 0 0 0 37.200.000
402 MpuaoHecy 3a couumjanHo ocurypyBame 13.700.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
404 HapomecToum 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 CTOKM U YCNYIU 29.030.000 19.710.000 0 0 0 0 19.710.000
420 MaTHW 1 gHEBHW pacxoan 650.000 650.000 0 0 0 0 650.000
421 KomyHarnHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 5.270.000 4.350.000 0 0 0 0 4.350.000
423 MaTepwjanu u CUTEH UHBEHTapP 3.100.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000
424 TonpaBKu N TEKOBHO Ofp>XyBare 3.200.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
425 [loroBopHu ycnyru 5.450.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000
426 [ipyrn TeKoBHM pacxoaun 2.360.000 960.000 0 0 0 0 960.000
427 MNpuspemeHn BpaboTyBara 9.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

45 KAMATHU NNAKAHA 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000
451 KamaTHu nnakara KOH Hepe3naeHT! KpeauTopu 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000

46 CYBBEHLUWU U TPAHCOEPU 3.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000
464 PasHu TpaHcdepu 3.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

49 OTNNATA HA IABHULA 10.500.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
493 OTnnaTta Ha rnaBHWMHA A0 APYrU HMBOA Ha BacT 10.500.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yyer Byyer camodHaH Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTtu pacxoau

EA  KANUTANMHW TPOLLUOUW HA ONWTUNHA 4.620.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

nPnxoau:

EA0 KAMUTANTHU TPOwOL HA ONwTUHA 4.620.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

PACXOOM :

48 KANUTANHU PACXOOuU 4.620.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000
480 KynyBare Ha onpema v MaluvHu 2.520.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
483 KynyBatbe Ha meben 600.000 200.000 0 0 0 0 200.000
486 KynyBatbe Ha Bo3una 1.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

EA0 KAMNUTANMHW TPOLLUOLUW HA ONWTUNHA 4.620.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

48 KAMUTAJTHU PACXOOU 4.620.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

480 Kynyeatrbe Ha onpema v MalnHu 2.520.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
483 Kynysarse Ha meben 600.000 200.000 0 0 0 0 200.000
486 KynyBatbe Ha Bo3una 1.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
Kareropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTtu pacxogu
F1  YPBAHUCTWUYKO MIAHUPAHE 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
nPnUxoanu:
F10 YPBAHUCTUYKO NNAHNPAHE 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
PACXOMU :
42 CTOKU N YCNYTU 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
425 [loroBopHM ycnyru 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
F10 YPBAHUCTWYKO MIAHUPAHE 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
42 CTOKM U YCAYIU 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

425 [loroBopHu ycnyru
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NMOCEBEH AEN
HusBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
Kareropuja
- onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CraBka 6yyer Byyer camodmHaH. Pacxogun op, Pacxogu og Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY JoTauum AoHauun KpeauTn pacxoam
F2 YPEOYBAHE HA TPAOEXXHO 3EMJULLTE 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
nPnxoau:
F20 VYPEOYBAHE HATPALEXXHO 3EMJUWTE 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
PACXOAOU:
42 CTOKU N yCnyru 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXXYBare 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
F20 YPEOYBAHE HA TrPAOEXXHO SEMJULLTE 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
42 CTOKU M YCNYyrn 8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
8.200.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

424 MonpaBKn U TEKOBHO OAPXXyBaHe
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTn pacxoam
FA VYPEOYBAHE HA TPAOEXXHO SEMJULUTE (KAMUTAJTHU TPOLLOLN) 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
nPnxoau:
FAO YPEOYBAHE HATPAOEXXHO 3EMJVWTE (KAMMUTAJTHU TPOwOLIN) 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
PACXOMU :
48 KAMUTANHU PACXOOU 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
485 BnoxxyBara 1 HechMHaHCUCKU cpeacTea 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
FAO YPEOYBAHE HA TrPAOEXXHO 3EMJULLTE (KAMUTAIHN TPOLLOL|N) 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
48 KAMUTANHU PACXOOuU 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

485 Bnoxysarba U HechMHaHCUCKK cpeacTBa
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on

CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu

AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTn pacxopam
G1 NOoAAPLWKA HA NOKANMHUOT EKOHOMCKU PA3BOJ 600.000 0 0 0 0 0 0

nPnxoau:
G10 NMoaAPwKA HA NOKAJTHWOT EKOHOMCKUW PA3BOJ 600.000 0 0 0 0 0 0
PACXOOM :

40 NNATU U HAOOMECTOLU 50.000 0 0 0 0 0 0
401 OcHoBHW NnaTu 50.000 0 0 0 0 0 0
42 CTOKU N yCnvyru 550.000 0 0 0 0 0 0
423 MaTepwjanu u CUTEH UHBEHTap 50.000 0 0 0 0 0 0
425 [loroBopHu ycnyru 340.000 0 0 0 0 0 0
426 [ipyrn TeKoBHM pacxoam 160.000 0 0 0 0 0 0
G10 MOAAPLWKA HA NOKANMHUOT EKOHOMCKU PA3BOJ 600.000 0 0 0 0 0 0
40 NNATU MHAOOMECTOLMU 50.000 0 0 0 0 0 0
401 OcHoBHY NnaTu 50.000 0 0 0 0 0 0
42 CTOKM U YCNYIU 550.000 0 0 0 0 0 0
423 MaTepwjanu u CUTEH UHBEHTap 50.000 0 0 0 0 0 0
425 [loroBopHu ycnyru 340.000 0 0 0 0 0 0
160.000 0 0 0 0 0 0

426 [pyrv TeKoBHM pacxoam
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTn pacxoam
GD TMPOEKTW 3A EHEPTETCKA E®UKACHOCT 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
nPnxoau:
GDO MPOEKTW 3A EHEPFETCKA E®OVIKACHOCT 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
PACXOMU :
48 KAMUTANHU PACXOOU 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 [pyru rpagexxHu o6jeKkTun 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
GDO MNMPOEKTW 3A EHEPTETCKA E®GUKACHOCT 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 KAMUTANMHU PACXOOuU 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

482 [pyrv rpagexHu o6jeKkTn
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTtu pacxoam
J2  OOBEAYBAHE VI NPEYNCTYBAHE HA OTMNAAHU BOOU 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
nPnxoau:
J20 OOBEAYBAHSE U TMPEYNCTYBAHE HA OTMNALHM BOOM 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
PACXOMU :
42 CTOKU N yCnyru 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXXYBare 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
J20 OOBELYBAHE W NPEYUCTYBAHE HA OTNAOHV BOOU 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
42 CTOKU M YCNYyrn 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

424 MonpaBKn U TEKOBHO OAPXXyBaHe
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxodeH Pacxonn on
CraBka 6yyer Byyer camodmHaH. Pacxogun op, Pacxogu og Pacxognon BkynHu
AKTUBHOCTM JoTauum AoHauun KpeauTn pacxopam

J3  JABHO OCBETNYBAHE 28.000.000 27.500.000 0 0 0 0 27.500.000

nPnxoau:

J30 JABHO OCBETNYBAHE 28.000.000 27.500.000 0 0 0 0 27.500.000

PACXOAOU:

42 CTOKU N YCNIYTH 28.000.000 27.500.000 0 0 0 0 27.500.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKauuja u TpaHcnopT 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000
424 MonpaBKKn 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

J30 JABHO OCBETNYBAHE 28.000.000 27.500.000 0 0 0 0 27.500.000

42 CTOKM MYyCnyrum 28.000.000 27.500.000 0 0 0 0 27.500.000

421 KomyHanHu ycnyru, rpeese, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000
3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

424 TonpaBKu N TEKOBHO OZp>XXyBahe
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTtu pacxoam
J4  JABHA YMCTOTA 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
nPnxoau:
J40 JABHAYNCTOTA 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
PACXOMU :
42 CTOKU N yCnyru 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXXYBare 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
J40 JABHA YMCTOTA 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
42 CTOKU M YCNYyrn 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

424 MonpaBKn U TEKOBHO OAPXXyBaHe
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum AoHauun KpeauTn pacxoam
J6  OJP>XXYBAHE U 3ALUTUTA HA TOKANHW NATULWLTA, YINUN U PEFYINIPARSE | 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
nPnxoau:
J60 OOP>XYBAHSE U BAWTUTA HA IOKANHN NATUWTA, YINLN U PETYIMPAHE H/ 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
PACXOMU :
42 CTOKU N yCnyru 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
424 MonpaBKKn 1 TEKOBHO OAPXXYyBare 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
J60 OLP>XXYBAHE U SALUTUTA HA TOKANHW MATULWITA, YINLIA U PETYIIPAHE 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
42 CTOKU M YCNYrn 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

424 MonpaBKn U TEKOBHO OApPXXyBaHe
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTtu pacxoam
J7  OOP>XYBAHE V1 KOPUCTEHE HA MAPKOBW U 3EJIEHNNO 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
nPnxoau:
J70 OOP>XYBAHE 1 KOPUCTEHE HA MAPKOBW U 3ENEHNIO 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
PACXOMU :
42 CTOKU N yCnyru 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
424 MonpaBKKn 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
J70 OOP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW U SENEHWNO 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
42 CTOKU M YyCNyru 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

424 MonpaBKn U TEKOBHO OApPXXyBaHe
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTn pacxoam
JA  UN3rPAOBA HA JABHO OCBETJTYBAHE 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
nPnxoau:
JAO W3rPAJBA HA JABHO OCBETNYBAHE 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
PACXOMU :
48 KAMUTANHU PACXOOU 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jeKkTun 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JAO WBrPAOBA HA JABHO OCBETITYBAHE 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
48 KAMUTANMHU PACXOOuU 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

482 [pyrv rpagexHu o6jeKkTn
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on

CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu

AKTBHOCTY JoTauum AoHauun KpeauTn pacxopam
JD  UBrPAAOBA N PEKOHCTPYKLUMJA HA TOKANHW NATULLTA N YINLIA 125.200.000 75.100.000 0 0 7.000.000 19.500.000 101.600.000

nPnxoau:
JDO WBrPAAOBA NPEKOHCTPYKUWNJA HA NOKAJTTHA MATUWTA U YIIMLIA 60.000.000 69.500.000 0 0 0 0 69.500.000
JDA N3rPAOBA HAMNOWTALOT HATPALOT 30.000.000 0 0 0 0 0 0
JDD N3rPAABA HA NNOKANEH MAT C.MANO TYPUAHE -FTONEMO TYPLAHE 6.400.000 0 0 0 0 0 0
JDG N3rPAOBA HATAT CENO PELAHE 5.000.000 0 0 0 0 0 0
JDI 3rPAABA HATIAT CEJTO @OPUNHO -CENO LIAJNE 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
JDK N3rPAOBA HA MOCT HAZL PEKA BAPLAP 13.800.000 5.600.000 0 0 0 9.500.000 15.100.000
JDM U3rPAOBA HA AT CENO NAOATMWTE 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
JDR WN3rPAOBA HATIAT CENIO TPHOBO 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
PACXOAOU:

48 KANMUTANHUN PACXOauU 125.200.000 75.100.000 0 0 7.000.000 19.500.000 101.600.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTu 125.200.000 75.100.000 0 0 7.000.000 0 82.100.000
JDO WBrPAOBA N PEKOHCTPYKUMJA HA TOKANHW NATULLTA N YINLIA 60.000.000 69.500.000 0 0 0 0 69.500.000
48 KAMUWUTANHU PACXOaOu 60.000.000 69.500.000 0 0 0 0 69.500.000
482 [ipyrv rpafiexxHu 06jekTn 60.000.000 69.500.000 0 0 0 0 69.500.000
JDA MN3rPALBA HA MNOWTAJOT HA TPAOOT 30.000.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMUWUTANHU PACXOaOu 30.000.000 0 0 0 0 0 0
482 [pyru rpagexHu objekTn 30.000.000 0 0 0 0 0 0
JDD U3rPAABA HA NOKANEH NAT C.MAJIO TYPUAHE -TONEMO TYPLIAHE 6.400.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMUWUTANHU PACXOau 6.400.000 0 0 0 0 0 0
482 [pyrv rpagexHu o6jekTn 6.400.000 0 0 0 0 0 0
JDG U3rPAJBA HA MAT CENO PELAHE 5.000.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOOU 5.000.000 0 0 0 0 0 0
482 [pyrv rpagexHu o6jekTn 5.000.000 0 0 0 0 0 0
JDI U3rPALBA HA MAT CENO ®OPUHO -CEJIO LIAJNE 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
48 KAMUTANHU PACXOOU 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
482 [pyrv rpagexHu o6jeKkTn 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
JDK U3rPAOBA HA MOCT HAJJ PEKA BAPLAP 13.800.000 5.600.000 0 0 0 9.500.000 15.100.000
48 KAMUTANHU PACXOOU 13.800.000 5.600.000 0 0 0 9.500.000 15.100.000
482 [pyrv rpagexHu o6jekTn 13.800.000 5.600.000 0 0 0 9.500.000 15.100.000
JDM U3rPALBA HA MAT CENO NAJANVLWITE 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
48 KAMUTANTHU PACXOOU 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
482 [pyrv rpagexHu o6jekTn 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
JDR U3rPAOBA HA MAT CENO TPHOBO 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
48 KAMUWUTANHU PACXOaOu 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
482 [pyrv rpagexHu objekTn 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on

CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu

AKTBHOCTY goTaumm JoHaumm KpeauTtu pacxogu
JG WUIrPAOBA HA CUCTEMW 3A BOOOCHABYBAHE 49.500.000 8.000.000 0 0 0 37.000.000 45.000.000

nPnUxoanu:
JGO W3rPALBA HA CUCTEMWU 3A BOOOCHABLOYBAHE 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JGC WMIrPALBA HA BOOOBOAHA NMHNA C.MUPLOUTA C.COVHE 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
JGD PEKOHCTPYKLUWJA HA HA BOOOBOLHA NNHWJA C.BPYTOK C.34YHE 20.500.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000
PACXOOWU:

48 KAMUTANHU PACXOaOU 49.500.000 8.000.000 0 0 0 37.000.000 45.000.000
482 [ipyru rpafexHu o6jekTu 49.500.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JGO WMIrPAOBA HA CUCTEMW 3A BOOOCHABYBAHE 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
48 KAMUTANHU PACXOOU 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
482 [pyrv rpafiexxHu 06jekTu 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JGC WMIrPALBA HA BOOAOBOAHA NMNHWNA C.MUPLOUTA C.COYHE 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
48 KAMUTANHU PACXOOU 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
482 [pyru rpafiexxHu 06jekTu 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
JGD PEKOHCTPYKUWMJA HA HA BOOOBOOHA JIMHWJA C.BPYTOK C.3L0YHE 20.500.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000
48 KAMUTANHU PACXOOU 20.500.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000
20.500.000 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000

482 [lpyrut rpanexHmn objekTu
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTn pacxoam
JI U3rPAOBA HA CUCTEMU 3A OOBEQYBAHE U MPEYNCTYBAHE HA OTNAOHU 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
nPnxoau:
JI0 U3rPAOBA HA CUCTEMW 3A OOBEAYBAHE VN NMPEYNCTYBAHE HA OTMAOHW E 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
PACXOMU :
48 KAMUTANHU PACXOOU 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
482 [pyru rpagexxHu o6jeKkTun 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
JI0 U3rPALBA HA CUCTEMW 3A OOBEAYBAKE U MPEYNCTYBAHE HA OTMAOHK 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
48 KAMUTANMHU PACXOOuU 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

482 [pyrv rpagexHu o6jeKkTn
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NMOCEBEH AEN
HusBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
Kareropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTtu pacxoam
K4  KYNTYPHU MAHNDECTALNMN U TBOPELLTBO 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
nPnxoau:
K40 KYNTYPHUAMAHNDECTALUVN M TBOPEWTBO 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
PACXOMW :
46 CYBBEHLUUU N TPAHCOEPU 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
463 TpaHcdepn [0 HEBNAAUHWN OpraHn3auum 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
K40 KYNTYPHU MAHU®DECTALIMU U TBOPELLTBO 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
46 CYBBEHUWM U TPAHC®EPU 1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
1.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

463 TpaHcdepy A0 HeBNaAWHW opraHm3aumum
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NMOCEBEH AEN
HusBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
Kareropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTtu pacxoam
L0 CNOPT U PEKPEALINJA 3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
nPnxoau:
LO0 CMNOPT U PEKPEALIMJA 3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
PACXOMW :
46 CYBBEHLUUU N TPAHCOEPU 3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
463 TpaHcdepn [0 HEBNAAUHWN OpraHn3auum 3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
LO0O CNOPT U PEKPEALIMJA 3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
46 CYBBEHUWM U TPAHC®EPU 3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
3.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000

463 TpaHcdepy A0 HeBNaAWHW opraHm3aumum
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NMOCEBEH AEN
HusBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTteropuja
CraBka onmnc I'ng,qxo,qu Pacxogu on
yLet 5 camocpuHaH Pacxognon Pacxognon Pacxogu opg, BkynHu
yHer AKTHBHOCTY JoTaLmu ZoHaLmu KpeauT pacxoau
LA CNOPT N PEKPEAUWJA (KAMMNTANHW TPOLLOLN) 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
nPnUxoanu:
LAO CMNOPT U PEKPEALIMJA (KAMTUTAJTHUA TPOWOLN) 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
PACXOOU:
48 KAMUTANHU PACXOOU 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 [pyru rpagexHu o6jeKkTn 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
LAO CNOPT N PEKPEAUWJA (KAMUTANHW TPOLLOLW) 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 KAMUTANMHU PACXOOuU 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

482 [pyrv rpagexHu o6jeKkTn
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000

360.000.000

28.453.000

600.266.000

10.558.000

56.500.000

1.055.777.000

KaTteropuja

CtaBka ocnnc

MNpeaxopeH
6yyer

B Y I

E

T

Byyer

Pacxoamog
caMocpmHaH.
aKTUBHOCTM

Pacxogun op,
JoTtauuu

Pacxogu og
poHauum

Pacxogu opg,
KpeauTu

BkynHu
pacxopam

MB TMPEKYIPAHNYHA COPABOTKA

24.000.000

nPMxoan:
MBB ME[JYIPAHULIHA COPABOTKA NIMHNJA TOCTVBAP C.BPYTOK
MBC ME/JYIPAHVULIHA COPABOTKA JIUHWUJA CYBA TOPA WAP MIAHUHA
MBG ME[JYIPAHVLIHA COPABOTKA CO ANIBAHNJA

0
0
24.000.000

[eoNeNe]

[eoNeNe]

[eoNeNe)

[eoNeNe)

[eoNeNe]

[eoNeNe]

PACXOAOU:
40 NNAT U HAOOMECTOLM
401 OcHoBHY NnaTu
42 CTOKU N YCNIYTH
425 [loroBopHuM ycnyru
426 [ipyrn TeKoBHW pacxoam
46 CYBBEHUUU N TPAHCOEPU
464 Pa3Hn TpaHchepmn

48 KAMUTAJIHM PACXOON
482 [ipyru rpasiexHu o6jekTu

OO0 OO0 oo

24.000.000
24.000.000

MBB MEAJYTPAHVLIHA COPABOTKA NNUHWJA TOCTUBAP C.BPYTOK
42 CTOKM MYyCnyrum
425 [oroBopHu ycnyru
426 [pyru TeKoBHW pacxoam
46 CYBBEHLUWM U TPAHC®EPU
464 PasHu TpaHchepu
48 KAMUTANHU PACXOOU
482 [pyrv rpagexHu o6jeKkTn
MBC MEAJYIPAHULIHA COPABOTKA JNIMHWUJA CYBA IOPA LLAP MJIAHVHA
40 NNATU M HAQOMECTOLU
401 OcHoBHY NnaTu
42 CTOKM MYyCnyrum
425 [loroBopHu ycnyru
46 CYBBEHLWUN U TPAHC®EPU
464 PasHu TpaHchepu
48 KAMUWUTANHU PACXOaOu
482 [pyrv rpagexHu o6jekTn
MBG MEAOJYITPAHVLIHA COPABOTKA CO ANBAHWJA
48 KAMUTANHU PACXOOU
482 [pyrv rpagexHu o6jekTn

o

[eN-NolN-lNolN-lol-lolol-lNoll-lNolNoly-)]

24.000.000

24.000.000
24.000.000

[eN-NeoNoll-Noll-Noll-Noll-Nollol-lolN-lloNoN-lNol Nol-loN-llolNol«NoN-)

[eN-NeoNol-Noll-Noll-Noll-Nollol-lolN-lloNolN-lNol Nol-loN-llolNoll«NoN-)

[eN-NeoNolN-NolN-Noll-loll-Nollojl-Naoll- ool ol Nol-lolN-lolloll«NoN-)

[eN-NeoNolN-NolN-Noll-loll-Nolloj-Noll-NoNoll- ol Nol-loN-lolNoll«RoN-)

[eN-NoNolN-Noll-Naoll-Noll-NoclleolN-olN-lloNoN-lNol NolN-lolN-llolNoll«NoN-)

[eN-NeoNolN-Noll-Noll-Noll-Neollol-lolN-lloNolN-lol NolN-RolN-lolNolN Mol
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on

CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu

AKTBHOCTY Jotauum AoHauun KpeauTn pacxopam
MG PA3BOJ HA YOBEYKW PECYPCU 1.500.000 150.000 0 0 0 0 150.000

nPnxoau:
MGA NOAPwKA HA AKTBHOCTU O MNAOVHCKW COBET 1.500.000 150.000 0 0 0 0 150.000
PACXOOM :

40 NNATU U HAOOMECTOLU 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000
401 OcHoBHW NnaTu 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000
42 CTOKU N YCnyru 1.470.000 130.000 0 0 0 0 130.000
423 MaTepwjanu u CUTEH UHBEHTap 420.000 0 0 0 0 0 0
425 [loroBopHu ycnyru 550.000 130.000 0 0 0 0 130.000
426 [ipyrn TeKoBHM pacxoam 500.000 0 0 0 0 0 0
MGA NOAPWKA HA AKTUBHOCTWU O MNAOVHCKU COBET 1.500.000 150.000 0 0 0 0 150.000
40 NNATU MHAOOMECTOLM 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000
401 OcHoBHY NnaTu 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000
42 CTOKM U YCNYIU 1.470.000 130.000 0 0 0 0 130.000
423 MaTepwjanu n CUTEH UHBEHTap 420.000 0 0 0 0 0 0
425 [loroBopHu ycnyru 550.000 130.000 0 0 0 0 130.000
500.000 0 0 0 0 0 0

426 [pyrv TeKoBHM pacxoam
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY goTaumm poHauum KpeauTu pacxoau

N1 OCHOBHO OBPA30BAHUE 355.224.700 12.200.000 3.494.700 360.176.000 0 0 375.870.700

nPuxoagu:

N10 OCHOBHO OBPA30OBAHNE 355.224.700 12.200.000 3.494.700 360.176.000 0 0 375.870.700

PACXOOM :

40 NJIATU U HAOOMECTOLMU 312.307.164 0 0 328.300.000 0 0 328.300.000
401 OcHoBHU NNaTn 227.983.068 0 0 239.000.000 0 0 239.000.000
402 MpuaoHecu 3a coumjaniHO OcUrypyBarse 84.324.096 0 0 89.300.000 0 0 89.300.000

42 CTOKU U ycnyru 42.193.536 11.900.000 3270700 31.876.000 0 0 47.046.700
420 MaTHW 1 JHEBHM pacxoam 224.000 0 224.000 0 0 0 224.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeese, KOMyHuKauumja u TpaHcnopT 18.424.000 7.800.000 514.000 10.876.000 0 0 19.190.000
423 MaTepujanu u cUTeH UHBEHTap 2.220.700 1.500.000 720.700 0 0 0 2.220.700
424 TMonpaBKKn 1 TEKOBHO OAP>XXyBare 2.329.000 1.800.000 1.029.000 0 0 0 2.829.000
425 [loroBopHU ycnyru 18.368.836 500.000 556.000 21.000.000 0 0 22.056.000
426 [pyrn TEKOBHU pacxoau 627.000 300.000 227.000 0 0 0 527.000

46 CYBBEHLUUN N TPAHCOEPU 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Pa3Hn TpaHchepmn 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

48 KAMUTANHU PACXOaOU 224.000 0 224000 0 0 0 224.000
483 KynyBar-e Ha meben 194.000 0 194.000 0 0 0 194.000
485 BrioxxyBarba U HechMHaHCUCKU cpeacTea 30.000 0 30.000 0 0 0 30.000

N10 OCHOBHO OBPA30BAHUE 355.224.700 12.200.000 3.494.700 360.176.000 0 0 375.870.700

40 NNATU U HAOOMECTOLM 312.307.164 0 0 328.300.000 0 0 328.300.000

401 OcHoBHU NnaTu 227.983.068 0 0 239.000.000 0 0 239.000.000
402 MpuaoHecy 3a couumjanHo ocurypyBame 84.324.096 0 0 89.300.000 0 0 89.300.000
42 CTOKU U YCNYTU 42.193.536 11.900.000 3.270.700 31.876.000 0 0 47.046.700
420 MaTHM 1 JHEBHM pacxoam 224.000 0 224.000 0 0 0 224.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHuKaumja n TpaHcropT 18.424.000 7.800.000 514.000 10.876.000 0 0 19.190.000
423 MaTepwjanu u CUTEH UHBEHTapP 2.220.700 1.500.000 720.700 0 0 0 2.220.700
424 TonpaBKu N TEKOBHO OZp>XXyBahe 2.329.000 1.800.000 1.029.000 0 0 0 2.829.000
425 [loroBopHU ycnyru 18.368.836 500.000 556.000 21.000.000 0 0 22.056.000
426 [pyrn TeKoBHW pacxoam 627.000 300.000 227.000 0 0 0 527.000
46 CYBBEHLUUU U TPAHCOEPU 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 PasHu TpaHctepu 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
48 KAMUTANHU PACXOOU 224.000 0 224.000 0 0 0 224.000
483 KynyBare Ha meben 194.000 0 194.000 0 0 0 194.000
485 BnoxxyBarba U He(huHaHCUCKK cpeacTBa 30.000 0 30.000 0 0 0 30.000
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
gaTerolea onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
TaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTn pacxoam

N2 CPEOHO OBPA30OBAHVE 228.343.300 12.000.000 13.508.300 203.479.000 3.350.000 0 232.337.300

nPnxoau:

N20 CPEOHO OBPA30BAHWE 228.343.300 12.000.000 13.508.300 203.479.000 3.350.000 0 232.337.300

PACXOOM:

40 NNATU U HAOOMECTOLM 165.294.972 0 0 169.900.000 0 0 169.900.000
401 OcHoBHM NnaTu 120.665.544 0 0 123.500.000 0 0 123.500.000
402 MNpuaoHecw 3a counjanHo ocurypyBame 44.629.428 0 0 46.400.000 0 0 46.400.000

42 CTOKU N yCnvyru 55.403.828 9.800.000 11213800 33.579.000 0 0 54.592.800
420 MaTHM 1 gHEBHM pacxoan 375.600 0 375.600 0 0 0 375.600
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeese, KOMyHuKauumja u TpaHcnopT 12.356.000 8.600.000 1.416.000 1.579.000 0 0 11.595.000
423 MaTepwujanu u CUTEH UHBEHTapP 2.520.000 500.000 1.720.000 0 0 0 2.220.000
424 MonpaBKKn 1 TEKOBHO OAP>XXyBare 3.821.200 300.000 2.821.200 0 0 0 3.121.200
425 [loroBOpHM ycryru 35.409.028 200.000 4.359.000 32.000.000 0 0 36.559.000
426 [ipyrn TeKoBHW pacxoam 922.000 200.000 522.000 0 0 0 722.000

46 CYBBEHUUU N TPAHCOEPU 5.750.000 2.200.000 400000 0 3.350.000 0 5.950.000
464 Pa3sHu TpaHchepu 5.750.000 2.200.000 400.000 0 3.350.000 0 5.950.000

48 KANUTAJIHU PACXOOU 1.894.500 0 1894500 0 0 0 1.894.500
480 Kynysatbe Ha onpema 1 MaLnHu 33.000 0 33.000 0 0 0 33.000
482 [pyrv rpagexxHu objekTun 1.526.500 0 1.526.500 0 0 0 1.526.500
483 KynyBar-e Ha meben 335.000 0 335.000 0 0 0 335.000

N20 CPEOHO OBPA30OBAHUE 228.343.300 12.000.000 13.508.300 203.479.000 3.350.000 0 232.337.300

40 MJATU U HAOOMECTOLU 165.294.972 0 0 169.900.000 0 0 169.900.000

401 OcHoBHMW NnaTu 120.665.544 0 0 123.500.000 0 0 123.500.000
402 MpugoHecn 3a coumjanHo ocurypysarbe 44.629.428 0 0 46.400.000 0 0 46.400.000
42 CTOKU M YCNyru 55.403.828 9.800.000 11.213.800 33.579.000 0 0 54.592.800
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 375.600 0 375.600 0 0 0 375.600
421 KomyHanHu ycnyru, rpeese, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 12.356.000 8.600.000 1.416.000 1.579.000 0 0 11.595.000
423 MaTepwjanu u CUTEH UHBEHTapP 2.520.000 500.000 1.720.000 0 0 0 2.220.000
424 TonpaBKu N TEKOBHO Ofp>XyBare 3.821.200 300.000 2.821.200 0 0 0 3.121.200
425 [loroBopHu ycryru 35.409.028 200.000 4.359.000 32.000.000 0 0 36.559.000
426 [pyrn TeKoBHM pacxoam 922.000 200.000 522.000 0 0 0 722.000
46 CYBBEHUWM U TPAHC®EPU 5.750.000 2.200.000 400.000 0 3.350.000 0 5.950.000
464 PasHu TpaHchepu 5.750.000 2.200.000 400.000 0 3.350.000 0 5.950.000
48 KAMUTAJTHU PACXOOU 1.894.500 0 1.894.500 0 0 0 1.894.500
480 Kynyeatrbe Ha onpema v MalnHu 33.000 0 33.000 0 0 0 33.000
482 [pyrv rpagexHu o6jeKkTn 1.526.500 0 1.526.500 0 0 0 1.526.500
483 KynyBare Ha meben 335.000 0 335.000 0 0 0 335.000
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
CTtaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTtu pacxogu
NA OBPA3OBAHWE (KAMUTATHN PACXOOW) 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
nPnxoau:
NAO OBPA3OBAHWE (KAMMUTAJTHU PACXON) 5.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
NAB WM3rPALBA HA CMTOPTCKA CANNABO CEO TOCTUBAP 8.000.000 0 0 0 0 0 0
NAF PEKOHCTPYKLMUJAHA QY NINPVNA C.PABEH 0 0 0 0 0 0 0
PACXOAOU:
48 KANMUTAJIHU PACXOOU 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
482 [ipyru rpafexHu o6jekTu 13.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
NAO OBPA3OBAHWE (KAMUTATHN PACXOAW) 5.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
48 KAMUTAJTHU PACXOOU 5.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
482 [pyru rpagexHn o6jekTn 5.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
NAB N3rPALOBA HA CNOPTCKA CANA BO CEO TrOCTUBAP 8.000.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJITHU PACXOOU 8.000.000 0 0 0 0 0 0
482 [pyrv rpagexHu o6jekTn 8.000.000 0 0 0 0 0 0
NAF PEKOHCTPYKUWJA HA QY IMPNA C.PABEH 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHM PACXOOU 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

482 [lpyrut rpanexHmn objekTu
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
CTtaBka 6yyer Byyer camodHaH Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTUBHOCTM JoTauum AoHauun KpeauTn pacxopam

V1 OETCKU rPAOVIHKA 37.668.000 3.800.000 11.450.000 27.963.000 208.000 0 43.421.000

nPnxoau:

V10 OETCKUTPAOVHKA 37.668.000 3.800.000 11.450.000 27.963.000 208.000 0 43.421.000

PACXOOM :

40 NNATU U HAOOMECTOLU 22.099.200 0 0 24.480.080 0 0 24.480.080
401 OcHoBHW NnaTu 16.128.000 0 0 17.815.700 0 0 17.815.700
402 MNpuagoHecu 3a coumjanHo ocurypyearse 5.971.200 0 0 6.664.380 0 0 6.664.380

42 CTOKU N yCnyru 15.088.800 3.800.000 10950000 3.482.920 208.000 0 18.440.920
420 MaTHW 1 JHEBHW pacxoan 90.000 0 130.000 0 0 0 130.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeese, KOMyHuKauumja u TpaHcnopT 3.642.800 1.000.000 1.418.000 1.800.000 0 0 4.218.000
423 MaTepwujanu u CUTEH UHBEHTapP 7.898.000 100.000 7.172.000 0 208.000 0 7.480.000
424 MonpaBKKn 1 TEKOBHO OAP>XXyBare 1.160.000 0 1.570.000 1.682.920 0 0 3.252.920
425 [loroBopHM ycnyru 2.058.000 2.700.000 410.000 0 0 0 3.110.000
426 [ipyrn TeKoBHW pacxoam 240.000 0 250.000 0 0 0 250.000
427 MpuBpemeHn BpaboTyBarba 0 0 0 0 0 0 0

48 KANMUTANHUN PACXOa4uU 480.000 0 500000 0 0 0 500.000
480 KynyBeatbe Ha onpema v MaLnHu 480.000 0 500.000 0 0 0 500.000

V10 OETCKU rPAOVIHKA 37.668.000 3.800.000 11.450.000 27.963.000 208.000 0 43.421.000

40 NNATU MHAOOMECTOLMU 22.099.200 0 0 24.480.080 0 0 24.480.080

401 OcHoBHMW NnaTu 16.128.000 0 0 17.815.700 0 0 17.815.700
402 MpuaoHecu 3a couumjanHo ocurypyBame 5.971.200 0 0 6.664.380 0 0 6.664.380
42 CTOKM MYyCnyrum 15.088.800 3.800.000 10.950.000 3.482.920 208.000 0 18.440.920
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 90.000 0 130.000 0 0 0 130.000
421 KomyHarnHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 3.642.800 1.000.000 1.418.000 1.800.000 0 0 4.218.000
423 MaTepwjanu n cUTEH UHBEHTap 7.898.000 100.000 7.172.000 0 208.000 0 7.480.000
424 TonpaBKWU N TEKOBHO OZp>XXyBahe 1.160.000 0 1.570.000 1.682.920 0 0 3.252.920
425 [loroBopHu ycnyru 2.058.000 2.700.000 410.000 0 0 0 3.110.000
426 [pyrv TeKoBHW pacxoam 240.000 0 250.000 0 0 0 250.000
427 MpuBpemeHn BpaboTyBara 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOOU 480.000 0 500.000 0 0 0 500.000
480 KynyBare Ha onpema 1 MaLmHu 480.000 0 500.000 0 0 0 500.000
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTteropuja
o onwunec Mpeaxopen Pacxoamog
TaBka 6yyer Byyer camocHaH., Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTtu pacxoam
VA COUMJANHA SALUTUTA U SALWUTUTA HA JELUA (KAMTUTANHU PACXO4W) 0 950.000 0 0 0 0 950.000
nPnUxoanu:
VA0 COUWNJANHA SAWTUTA N 3AWTNTA HA OELIA (KAMMUTANHU PACXOAW) 0 950.000 0 0 0 0 950.000
PACXOMU :
48 KAMUTANHU PACXOOU 0 950.000 0 0 0 0 950.000
482 [pyrv rpagexxHy o6jeKkTun 0 950.000 0 0 0 0 950.000
VAO COUWNJANHA 3AWTUTA N 3AWTUTA HA LEUA (KAMMUTANHN PACXOAN) 0 950.000 0 0 0 0 950.000
48 KAMUTANMHU PACXOOuU 0 950.000 0 0 0 0 950.000
0 950.000 0 0 0 0 950.000

482 [pyrv rpagexHu o6jeKkTn
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NMOCEBEH AEN
HuBo Ha: CTABKA

1.101.684.000 360.000.000 28.453.000 600.266.000 10.558.000 56.500.000 1.055.777.000
B Y Il ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PaoxOmn on
CTtaBka 6yyer Byyer camodHaH Pacxogmopn Pacxoguon Pacxognon BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumm KpeauTtu pacxogu

WO MPOTUBIMOXAPHA 3ALLUTUTA 15.648.000 6.200.000 0 8.648.000 0 0 14.848.000

nPnUxoanu:

W00 MPOTUBMOXXAPHA 3AWTUTA 15.648.000 6.200.000 0 8.648.000 0 0 14.848.000

PACXOMU :

40 NNATU U HAOOMECTOLMU 14.688.000 5.540.000 0 8.648.000 0 0 14.188.000
401 OcHoBHM NnaTu 10.300.000 5.100.000 0 5.100.000 0 0 10.200.000
402 MNpuagoHecw 3a counjanHo ocurypyBame 4.388.000 440.000 0 3.548.000 0 0 3.988.000

42 CTOKU N YCNIYTHU 960.000 660.000 0 0 0 0 660.000
421 KomMyHanHu ycnyru, rpeese, KOMyHuKauumja u TpaHcnopT 700.000 550.000 0 0 0 0 550.000
423 MaTepwujanu u CUTEH UHBEHTapP 160.000 60.000 0 0 0 0 60.000
424 MonpaBKKn 1 TEKOBHO OAP>XXyBare 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

W00 NMPOTUBIMOXXAPHA 3ALLUTUTA 15.648.000 6.200.000 0 8.648.000 0 0 14.848.000

40 NNATU MWHAOQOMECTOLM 14.688.000 5.540.000 0 8.648.000 0 0 14.188.000

401 OcHoBHM NnaTu 10.300.000 5.100.000 0 5.100.000 0 0 10.200.000
402 MpuaoHecy 3a couumjanHo ocurypyBame 4.388.000 440.000 0 3.548.000 0 0 3.988.000
42 CTOKM U YCAYIU 960.000 660.000 0 0 0 0 660.000
421 KomyHarnHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 700.000 550.000 0 0 0 0 550.000
423 MaTepujanu u cMTEH UHBEHTApP 160.000 60.000 0 0 0 0 60.000
424 TonpaBKW N TEKOBHO OZp>XXyBahe 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000
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Byuneror Ha Onmruna I'octusap 3a 2018 roquna BJerysa Bo
CIJIA CO IECHOT Ha I0HEeCYBambeTOo a Ke ce 00jaByBa BO ,,Ci1y:k0eH INIaCHUK ,, HA ONIITHHA
I'ocTuBap.

6p.08-530/1

20.03.2018

Coser Ha onmTuHa ['ocTuBap
IIpercenaren
Nasir Musliu

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RM 0ya. b. Tunocku 61, 1230 I'octurap, PM bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, MC
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